TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ VẠN NINH
KHOA
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày …… tháng …. năm ….

Biểu mẫu số 20

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Xem xét kỷ luật học sinh vi phạm

              Kính gửi:
                              - Ban Giám Hiệu Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh;
			- Hội đồng khen thưởng và kỷ luật học sinh;
                              - Phòng Đào tạo.
Căn cứ Thông tư số 17/2017/QĐ-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, cao đẳng;
Căn cứ quyết định số      /QĐ – TCNVN ngày         của Hiệu Trưởng Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh về việc ban hành Quy chế công tác học sinh.
Hiện nay, lớp ....... nghề ........ có ….. học sinh tự ý nghỉ học trên … ngày không có lý do. Giáo viên chủ nhiệm đã liên lạc với các em học sinh trên nhiều lần nhưng đến nay các em vẫn không chịu đến lớp, danh sách học sinh tự nghỉ học như sau:

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	LỚP
	THỜI GIAN NGHỈ

	1

	Từ ngày …… đến ngày …

	[bookmark: _GoBack]…

Kính trình Ban Giám Hiệu nhà trường ra quyết định kỷ luật những học sinh có tên trong danh sách trên, với hình thức buộc thôi học theo quy chế của nhà trường./.

	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	TRƯỞNG KHOA